

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 65598603

Data publicarii 25.01.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.223,59 RON - 1.223,59 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
408405 METRO PROFESSIONAL PALETINE DIN LEMN 14CM, 1000 BUCATI 2 1 BUCATA 10,00 LEI
20,00 LEI 19% GTIN: 4337182136514 245433 METRO PROFESSIONAL NAPROANE HARTIE
DIMENSIUNE 10CM 250 BUCATI 5 1 PACHET 5,54 LEI 27,70 LEI 19% GTIN: 4337182069447
Documente transport 9-10772823 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina:
2 /6 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 412187 BOLURI NEGRE
PENTRU SUPA DIN PP, 560 ML, 50 BUCATI 16 1 PUNGA 15,27 LEI 244,39 LEI 19% GTIN:
5949096824495 304925 CIF CREMA DE CURATAT LAMAIE 500ML 10 1 BUCATA 5,09 LEI 50,92
LEI 19% GTIN: 5996037000753 104380 FINE LIFE DETARTRANT 1L 6 1 BIDON 4,68 LEI 28,09
LEI 19% GTIN: 5948792013486 294654 AJAX LICHID SUPRAFETE MULTIPLE LILAC 1L 30 1
BUCATA 4,73 LEI 141,98 LEI 19% GTIN: 5900273462213 304917 DOMESTOS PINE 1L 20 1
BUCATA 7,27 LEI 145,39 LEI 19% GTIN: 8717163931554 220208 FINO FOLIE ALUMINIU TIPLA
30ML 5 1 BUCATA 9,80 LEI 49,00 LEI 19% GTIN: 5201314941071 404955 ARO HARTIE IGIENICA
3STRATURI 10BUCATI 4 10 IMPAC. IN FOLIE 0,70 LEI 28,04 LEI 19% GTIN: 5948792057251
282404 ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI 10 1 ROLA 5,61 LEI 56,12 LEI 19% GTIN:
5948792049133 268780 ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 10 3 CARTON 3,62 LEI
108,64 LEI 19% GTIN: 5948792021894 400505 ARO SACI MENAJ 120L, 20 BUCATI 20 1
BUCATA 3,58 LEI 71,68 LEI 19% GTIN: 5948792053192 Documente transport 9-10772823
32/573888 SPITALUL DE OB